Daí, fazendo uma conversão à esquerda em via carroçável, depois de 12,00 km,
chega-se à sede do imóvel.
 
VIII - CLASSIFICAÇÃO QUANTO À SITUAÇÃO E ACESSO: Bom.
 
IX - NOTA AGRONÔMICA: 0,3160.
 
X - VALORES GLOBAIS E UNITÁRIOS DA AVALIAÇÃO ( Descontado o valor do passivo ambiental):
 
a) Valor Total do Imóvel - VTI: R$ 5.308.554,32 (cinco milhões, trezentos e oito mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos);
 
b) Valor Total da Terra Nua - VTN: R$ 1.160.594,73 (hum milhão, cento e sessenta mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e três
centavos);
 
c) Valor do Imóvel Médio/ha (VTI/ha): R$ R$ 1.819,31 (mil, oitocentos e dezenove reais e trinta e um centavos);
 
d) Valor da Terra Nua Médio/ha (VTN/ha): R$ R$ 397,75 (trezentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos);
 
e) Valor Total das Benfeitorias Indenizáveis (R$): R$ 4.147.959,59 (quatro milhões, cento e quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e nove reais
e cinquenta e nove centavos).;
 
f) Custo/Família do Imóvel (R$/Fam): R$ R$ 110.594,88 (cento e dez mil, quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos);
 
g) Valor do Passivo Ambiental: Não constatado; e
 
h) Capacidade de assentamento: 48 famílias.
 
 

CONVITE
Os eventuais interessados em oferecer imóveis em condições semelhantes poderão formalizar suas ofertas num prazo de 10(dez) dias corridos, a